
Olsztyn, dnia 16 września 2022 r. 

 

 

 

 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
  WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

              W OLSZTYNIE 

Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7 ,  10-072 Olsztyn  

tel.: 895241450, 895241477, wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl  

 
/do publicznej wiadomości/  

 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: dostawa odczynników, roztworów i krążków do badań laboratoryjnych, znak sprawy: WIW-

A-AGZ.272.1.12.2022.KK 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej w: 

 

Część nr 2 – Materiały do filtracji 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna 

punktacj
a 

K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji dostawy 

- 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/4092/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

Alfachem Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań 
NIP: 782-255-63-13 

2 803,00zł 
(podstawa + opcja) 
2 379,00 zł 

(podstawa) 

14 dni 60,00 40,00 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/4094/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

WITKO Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 
NIP: 729-255-02-18 

3 450,00 zł 
(podstawa + opcja) 
2 833,92 zł 

(podstawa) 

14 dni 48,75 40,00 88,75 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: Alfachem Sp. z o.o., Poznań jest ofertą najkorzystniejszą  

i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SWZ. 
 

W/w Wykonawca w kryterium K1 (60%) uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 14 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  

 

Wykonawca WITKO Sp. z o.o., Łódź w kryterium K1 (60%) uzyskał 48,75 punktów. 

Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji 

wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty 

wskazał termin realizacji dostawy: 14 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 

punktów. 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


Część nr 3 – Wskaźniki kontroli sterylizacji 

Numer oferty Wykonawca 

Cena  
oferty brutto  

w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna 

punktacj
a 

K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji dostawy 

- 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/4082/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

Falco-Medic Jerzy 
Kudrycki 
Ul. Składowa 7 
15-399 Białystok 
NIP: 542-011-83-95 

1 838,85 zł 
(podstawa + opcja) 
1 279,20 zł 

(podstawa) 

7 dni 60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: Falco-Medic Jerzy Kudrycki, Białystok jest ofertą jedyną 

i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SWZ. 
 

W/w Wykonawca w kryterium K1 (60%) uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  

 
Część nr 4 – Zestawy do pobierania wymazów powierzchniowych 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna 

punktacj
a 

K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji dostawy 

- 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/4081/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

Argenta Sp. z o.o. 
Ul. Polska 114 
60-401 Poznań 
NIP: 781-101-16-56 

2 005,76 zł 7 dni 60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: Argenta Sp. z o.o., Poznań jest ofertą jedyną 

i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SWZ. 
 

W/w Wykonawca w kryterium K1 (60%) uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  
 

Część nr 5 – Krioprobówki do przechowywania drobnoustrojów 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna 

punktacj
a 

K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji dostawy 

- 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/4016/2022 z 

dnia 06.09.2022 r. 

BioMaxima S.A. 
Ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 
NIP: 946-23-60-625 

2 376,00 zł 
(podstawa + opcja) 

1 900,80 zł 
(podstawa) 

7 dni 60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: BioMaxima S.A., Lublin jest ofertą jedyną 

i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SWZ. 
 

W/w Wykonawca w kryterium K1 (60%) uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 



Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  
 

Część nr 7 – Końcówki do pipet Eppendorf 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna 

punktacj
a 

K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji dostawy 

- 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/4080/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

VWR International  
Sp. z o.o. 
Ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 
NIP: 583-27-05-185 

2 857,74 zł 7 dni 60,00 40,00 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/4101/2022 z 
dnia 09.09.2022 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
Ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 
NIP: 113-29-53-594 

2 952,00 zł 7 dni 58,09 40,00 98,09 

RPW/4094/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

WITKO Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 
NIP: 729-255-02-18 

3 040,56 zł 7 dni 56,39 40,00 96,39 

RPW/4092/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

Alfachem Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań 
NIP: 782-255-63-13 

3 552,00 zł 15 dni 48,27 18,67 66,94 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: VWR International Sp. z o.o., Gdańsk jest ofertą 

najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny 

ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści 

SWZ. 
 

W/w Wykonawca w kryterium K1 (60%) uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  

 

Wykonawca Th. Geyer Polska Sp. z o.o., Warszawa w kryterium K1 (60%) uzyskał 58,09 

punktów. Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie 

informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu 

oferty wskazał termin realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 

40,00 punktów. 

Wykonawca WITKO Sp. z o.o., Łódź w kryterium K1 (60%) uzyskał 56,39 punktów. 

Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji 

wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty 

wskazał termin realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 

punktów. 

Wykonawca Alfachem Sp. z o.o., Poznań w kryterium K1 (60%) uzyskał 48,27 punktów. 

Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji 

wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty 

wskazał termin realizacji dostawy: 15 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 18,67 

punktów. 

 
 
 
 



Część nr 10 – Końcówki do analizatora ETI-MAX 

Numer oferty Wykonawca 

Cena  
oferty brutto  

w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna 

punktacj
a 

K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji dostawy 

- 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/4095/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

TK Biotech Sp. z o.o. 
Ul. Królewicza Jakuba 
40A 
02-956 Warszawa 
NIP: 951-240-76-43 

20 557,80 zł 7 dni 54,93 40,00 94,93 

Pozostałe oferty 

RPW/4094/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

WITKO Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 
NIP: 729-255-02-18 

22 036,68 zł 7 dni 51,24 40,00 91,24 

RPW/4101/2022 z 
dnia 09.09.2022 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
Ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 
NIP: 113-29-53-594 

23 247,00 zł 7 dni 48,57 40,00 88,57 

RPW/4080/2022 z 

dnia 08.09.2022 r. 

VWR International Sp. z 
o.o. 
Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 
NIP: 583-27-05-185 

18 819,00 zł 12 dni 60,00 23,33 83,33 

RPW/4092/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

Alfachem Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań 
NIP: 782-255-63-13 

23 100,00zł 12 dni 48,88 23,33 72,21 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: TK Biotech, Warszawa jest ofertą najkorzystniejszą  

i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SWZ. 
 

W/w Wykonawca w kryterium K1 (60%) uzyskał 54,93 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  

 

Wykonawca WITKO Sp. z o.o., Łódź w kryterium K1 (60%) uzyskał 51,24 punktów. 

Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji 

wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty 

wskazał termin realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 

punktów. 

Wykonawca Th. Geyer Polska Sp. z o.o., Warszawa w kryterium K1 (60%) uzyskał 48,57 

punktów. Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie 

informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu 

oferty wskazał termin realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 

40,00 punktów. 

Wykonawca VWR International Sp. z o.o., Gdańsk w kryterium K1 (60%) uzyskał 60,00 

punktów. Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie 

informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu 

oferty wskazał termin realizacji dostawy: 12 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 

23,33 punktów. 

Wykonawca Alfachem Sp. z o.o., Poznań w kryterium K1 (60%) uzyskał 48,88 punktów. 

Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji 

wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty 



wskazał termin realizacji dostawy: 12 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 23,33 

punktów. 
 

Część nr 12 – Drobny sprzęt do hodowli komórkowej 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna 

punktacj
a 

K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji dostawy 

- 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/4084/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

Biokom Systems  
M. Sidor Sp. j. 
Ul. Wspólna 3 
05-090 Janki 
NIP: 522-10-46-641 

6 031,31 zł 
(podstawa + opcja) 
5 303,69 zł 

(podstawa) 

7 dni 60,00 40,00 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/4094/2022 z 
dnia 08.09.2022 r. 

WITKO Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 
NIP: 729-255-02-18 

8 073,78 zł 
(podstawa + opcja) 
6 543,66 zł 

(podstawa) 

14 dni 44,82 20,00 64,82 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: Biokom Systems M. Sidor Sp. j., Janki jest ofertą 

najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny 

ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści 

SWZ. 
 

W/w Wykonawca w kryterium K1 (60%) uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  

 

Wykonawca WITKO Sp. z o.o., Łódź w kryterium K1 (60%) uzyskał 44,82 punktów. 

Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji 

wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty 

wskazał termin realizacji dostawy: 14 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 20,00 

punktów. 
 

 
Warmińsko-Mazurski 

Wojewódzki Lekarz Weterynarii 
    w Olsztynie 

      /-/Jerzy Koronowski 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Rozdzielnik: 
Egz. nr 1 – a/a, skan BIP 
Wykonała: K. Kawecka 


